
Poslední jednorožec
Peter S. Beagle

Jméno lovce:

Kdo vysvobodil jednorožce z klece, kde jí uvěznila mama Fortuna?

Kdo se přidal na cestu za rudým býkem do hradu Zmarupána a opustil zbojníky?

Jaký člověk může spatřit jednorožce?

V co proměnil kouzelník jednorožku, aby jí ochránil před rudým býkem?

Jak se jmenuje Zmarupánův syn?

Nepovinné otázky:

Předpokládejme, že jednorožci existují. Kde myslíš, že žijí a jací jsou? Co třeba umí?

Nakresli nebo popiš svého vysněného jednorožce.

Která kapitola se ti nejvíce líbila a proč?

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


